2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении форм заявлений
по назначению и выплате ежемесячной денежной выплаты
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы:

1) заявления о назначении ежемесячной денежной выплаты;
2) заявления о замене отдельных мер социальной поддержки денежными выплатами или о возобновлении их предоставления в натуральном виде.

2. Управлению организации социальных выплат министерства труда                        и социального развития Новосибирской области (Мальцева Т.А.) обеспечить использование форм заявлений, утвержденных настоящим приказом, при предоставлении государственной услуги по назначению и выплате ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям граждан, проживающим на территории Новосибирской области, центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области (клиентскими службами).
Министр

       Е.В. Бахарева